Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

      PORTARIA/RH Nº 244 de 19 de Setembro de 2019.

PATRICIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF,

Prefeita do Município de Santa Cruz da Conceição,

Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, faz

saber.

RESOLVE:-

       Artigo 1º - REVOGAR, a portaria nº 224 de 19 de

Novembro de 2.018, a qual acumulou as funções de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

SERVIÇOS PÚBLICOS E OBRAS, ao Sr. JOSÉ ROBERTO LUCIANO, RG nº 33.674.846-2, Carteira

Profissional nº 002902 – Série 00239/SP, passando a exercer somente as funções do cargo em comissão de

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES.

 Artigo 2º - As despesas com a execução desta portaria,

correrão por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

       Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 10 de Setembro de 2.019, revogadas as disposições em contrário.

      Santa Cruz da Conceição, 19 de Setembro de 2.019.

        PATRICIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF

                          Prefeita Municipal

Registrada e Publicada com afixação nos lugares de costume nesta Prefeitura, na data supra.

MARINA DE OLIVEIRA LEME

Chefe de Gabinete